
マイクロ

№ 学校名 配布枚数 学校名 配布枚数 学校名 配布枚数

1 長崎東 8 1 8 16 島原 8 76 83 26 佐世保南 6 142 147

2 長崎西 8 9 16 17 諫早 7 84 90 27 佐世保北 8 148 155

3 長崎南 4 17 20 18 西陵 8 91 98 28 佐世保工業 4 156 159

4 長崎北 19 諫早農業 4 99 102 29 猶興館 7 160 166

5 長崎北陽台 8 21 28 20 大村 8 103 110 30 清峰 8 167 174

6 長崎工業 5 29 33 21 大村工業 5 111 115 31 鹿町工業 4 175 178

7 長崎商業 3 34 36 22 島原中央 3 116 118 32 上五島

8 五島 8 37 44 23 鎮西学院 8 119 126 33 壱岐 6 179 184

9 海星 8 45 52 24 長崎日大 8 127 134 34 対馬 3 185 187

10 長崎南山 4 53 56 25 向陽 7 135 141 35 西海学園 8 188 195

11 長崎玉成 3 57 59 36 佐世保高専 5 196 200

12 瓊浦 8 60 67 37 上対馬 2 201 202

13 青雲 5 68 72

14 長崎女子商業 3 73 75

計 75 計 66 計 61

・各校NOを記入のうえ、ご来場ください。

・役員・審判（ピンクの駐車券）は体育館前の駐車場になります。水色の駐車券は体育館横（砂利）の駐車場

　になります。マイクロは駐車券２枚分（水色）になります。

その他・応援について

・駐車場整理を鎮西学院高校の保護者の方々にお願いしています。くれぐれも指示をお守りください。

・偽造など違反が見られた場合は今後の対応を考えさせていただきます。

・勝手に駐車券を他校や他者に渡すことがないようにしてください。

・一般の応援者は駐車できません。公共交通機関でご来場ください。

・近隣の道路に違法駐車をしたり、商業施設等に停めるなどして、くれぐれも迷惑をかけることがないように

　ご協力よろしくお願いします。

・観客制限は行いませんが、体育館のフロアの試合場内に入ることができるのは選手、監督のみとします。

・各校配置の応援席は選手控室を兼ねます。入館時の密を避けるため観客席を各校で割り振ります。

　早い時間から会場前に並ぶことは禁止します。観客席は譲り合って使ってください。

・シートを敷いての席取りは行わないでください。

・応援は拍手のみとします。応援の部員は防球ネットより以降のスペースにて応援をします。保護者および

　一般の観客は２階の指定の座席からとします。

保護者の方々の駐車・応援についてのご協力、どうぞよろしくお願いします。

令和7年度県高総体　駐車券配布枚数　No一覧　留意事項
長崎地区 中地区 佐世保地区

NO NO NO


